
Elektronický podpis - 7.7.2025

Certifikát autora podpisu :

Jméno :

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 1.2.2026

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

ČJ.MO 607716/2025-1692 Objednávka č. : 25225010381
Dodavatel:

PLUXEE Česká republika a.s.
(Sídlo:Plzeňská 3350/18

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zastoupené velitelem (ředitelem):

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1692 CHOCERADY — /NS 169200/ DIČ: CZ61860476
[KOMORNÍ HRÁDEK, 257 24 CHOCERADY Číslo účtu:
Doručovací adresa: Tel.kon
[Datová schránka ukbwexd / fakturace MO/
Elektronická pošta: © fakturaceG)mo.gov.cz

Vyřizuje:

(Tel, kontakt: Termín dodání : do 5-ti pracovních dnů
od obdržení objednávky

CZ 60162694 Místo plnění: Komorní Hrádek 1, 257 24
Splatnost: do 30 dnů

Na základě Smlouvy na zabezpečení služby závodního stravování pro VZ 1692 formou stravovacích poukázek č, 5/2023-
1692 objednáváme: Stravovací poukázky v nominální hodnotě 130,— Kč na 7.2025

cena za 1
cena za l ks

bez DPH
cena celkem

s DPH
název služby

STRAVOVACÍ POUKÁZKY V NOMINÁLNÍ
i HODNOTĚ 130,-- Kč /0 % DPH/

: převedení fin.ekvivalentu nomin.bodnoty
strav.poukázky na os.účet strávníka

1379 130,00 130,00 179 279,00

Z CENA PROVIZE /21 % DPH/ 1379 0,13 0,16 216,92 |
[Cena
celkem v 179 486,92
Kč:

Poznámky:
Právo vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynutí lhůty k plnění závazku a zhotoviteli
prvním dnem následujícím po marném uplynutí Ihůty k zaplacení faktury ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení Smluvní pokuty a úroky z
prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení. Právo na vymáhání smluvních pokut a úraků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdrženíproveditelné platby zavinil peněžní ústav.
Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smtuvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúětovanou resp. uhrazenou smluvnípokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této objednávky.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění
institutu ručení za daň podle $109 zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplatyvždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle $ 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasi, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovidající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené naúčet jemu místně příslušnému správci daně.

Za objednatele: datum: Za dodavatele: datum:

Datum; 2025.07.03i55407 +0200
Podpis, razítko: Podpis, razítko:

Tato vzájemná objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky.

Certifikát

Jméno:
Vydal :NCA Sub 005/2022

Platnost do : 1.22026


